
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi Aarreaitta 

Hakemusnumero 211228 

Valintakokouksen päivämäärä 3.12.2025 Uudenmaan MYRS 

Käsittelijä Jukka Anttila 

Hakijan virallinen nimi Sininauhasäätiö sr 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin 

Alkamispäivämäärä 1.6.2026 

Päättymispäivämäärä 31.5.2029 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Aarreaitta on matalan kynnyksen toimipiste, jossa haavoittuvassa elämäntilanteessa olevat henkilöt 
(mm. asunnottomuutta kokeneet, vankilasta vapautuvat, maahanmuuttajataustaiset sekä päihde- ja 
mielenterveystaustaiset) pääsevät tekemään merkityksellistä vapaaehtoistyötä ja työkokeilua. Tärkeä 
merkitys hankkeella on tarjota turvallinen ja tuettu paikka työelämä taitojen harjoitteluun. 
Merkityksellisen työn kautta vahvistetaan yksilöiden kuntoutumista, osallisuutta ja kiinnittymistä  
työelämään. 
 
Aarreaitta palvelee erityisesti kaikkein heikoimmassa asemassa olevia henkilöitä, jotka ohjautuvat 
toimintaan Rikosseuraamuslaitoksen kautta ja asunnottomuus- sekä päihde- ja mielenterveyspalveluista. 
Toiminta on avointa kaikille, jotka tarvitsevat työelämätaitojen vahvistamista. 
 
Käytännössä arjen taitojen vahvistamista ja kuntoutusta toteutetaan kiertotaloutta edistävän toiminnan 
avulla. Sininauhasäätiölle tarjotaan vuosittain merkittäviä määriä lahjoituksia yksityishenkilöiltä ja  
yrityksiltä (mm. vaatteita, hygieniatarvikkeita, kodintarvikkeita). Lahjoitusten käsittelyyn ja jakeluun  
liittyvä toiminta tarjoaa hankkeessa ympäristön työelämävalmiuksien harjoitteluun. Aarreaitta toimii 
porttina työelämään paikkana, jossa yhdistyy merkityksellinen tekeminen, yhteisöllisyys ja konkreettiset 
työelämätaidot, ja josta avautuu polku palkkatyöhön, koulutukseen tai muuhun työllistymistä edistävään 
toimenpiteeseen. 
 
 

 



   
 

   
 

Lisätietoja hakemuksesta 

Yhden hakijan hanke, joka kohdistuu Uudenmaan alueelle (Helsinki). 
 
Hankkeen hakija on Sininauhasäätiö sr, jonka kustannukset hakemuksessa ovat 538.496 €, josta haettu 
EU- ja valtion rahoitus on 403.879 € (75 %).  
 
Hankkeen rahoitussuunnitelmassa olevaan omarahoitusosuuteen (25 %) haettu avustusta STEA:lta. 
Helsingin kaupungilta anottu hankkeelle tilakuluja. 
 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 538 496 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 538 496 € 

Hankkeelle haettu tuen määrä yhteensä 403 879 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen erityistavoitteessa 4.1: Polkuja töihin ja täyttää yleiset 
valintaperusteet, mutta ei riittävän vahvasti tue ohjelman erityistavoitteen sisältöjä eikä erityistavoitteen 
mukaisia valintaperusteita. 
 
Hanke tukee kokonaisuudessaan varsin heikosti erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita 
hankehaussa. Hankkeella on pääosin vain välillisiä vaikutuksia työllisyyteen. Hanke ei vastaa 
konkreettisesti tunnistettuihin alueellisiin työvoimatarpeisiin, eikä hakijaorganisaation ulkopuolisten 
työnantajien kanssa tehtäviä työllistämistoimia ole hakemuksessa riittävästi kuvattu. Hankkeen toiminta 
tuottaa lisäarvoa lähinnä hakijaorganisaation omaan työhön kuntouttavaan palveluun, eikä 
hakemuksesta selkeästi ilmene, mitä erityistä lisäarvoa hanke tuottaisi muihin työllistämisen palveluihin.  
 
Uudenmaan ELY-keskus ei ole puoltanut hankkeen rahoittamista. 
 
Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 15,0/37 pistettä. Erityisten 
valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien 
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. 
Uudenmaan ELY-keskuksen asiantuntijakommenteissa ei ole puollettu hankkeen rahoittamista. Hakemus 
esitetään hylättäväksi. 
 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten 
arviointikokouksissa 23.10.2025 (yleiset valintaperusteet) sekä 14.11.2025 (erityiset valintaperusteet). 
Hakemukseen on saatu ajalla 23.10.-7.11.2025 Uudenmaan ELY-keskuksen asiantuntijakommentit, joissa 
ei ole puollettu hanketta. 
 
Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (15,0/37 pistettä). 
Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien 
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. 
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 
 



   
 

   
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

EI 
 

 


